КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2016 года

№ 208

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 мая 2014 года № 562 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В связи с протестом прокурора Новокубанского района от 21 января 2016 года № 7-04/310 на решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 мая 2014 года № 562 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и в целях приведения правовых актов администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 мая 2014 года  № 562 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

а) пункт 8.2.33.11. раздела 8 признать утратившим силу;

б) пункт 8.2.33.12. раздела 8 признать утратившим силу.

2. Отделу организационно – кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Музыкантова) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Арестова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

А.С. Зиньковский

Председатель

Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров